平成 21 年 10 月 26 日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 エグゼクティブオフィサー  北  川  太

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

子会社（株式会社フルキャストテクノロジー）の希望退職者募集の

結果に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社フルキャストテクノロジー（JASDAQ コード番号：2458）は、平成21年９

月18日に公表の希望退職者募集につきまして、結果を公表いたしましたのでお知らせいたします。

当社の連結業績に与える影響については確定次第お知らせいたします。

（添付）

株式会社フルキャストテクノロジーの開示資料

以  上

平成 21 年 10 月 26 日

各      位
会 社 名  株式会社フルキャストテクノロジー
代 表 者 名     代表取締役社長 貝塚 志朗

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2458）
   問 合 せ 先     取 締 役  塚原 進午
  役 職 氏 名     ｻﾌﾞﾏﾈｰｼﾞｬ   元井 祐治

電 話 番 号     ０３－４５７７－０２００

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成21年９月18日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

  (1)募 集 人 員  100 名（平成 21 年８月 31 日現在の従業員 1,258 名）

  (2)募集対象者  平成 21 年９月 18 日～30 日時点での待機技術者および間接部門所属社員（正社員）

  (3)募 集 期 間  平成 21 年９月 18 日から平成 21 年９月 30 日

  (4)退 職 日  平成 21 年 11 月 15 日

  (5)そ の 他  ⅰ）会社都合の退職金に割増退職金を加算

           ⅱ）希望者には再就職支援を実施

２．希望退職者募集の結果

   希望退職応募者数  206 名

  ※募集人員につきましては 100 名でございましたが、募集の結果 206 名の応募がございましたので、

   応募者全員を受け入れることといたしました。

３．今後の見通し

  (1)当期の業績に与える影響

 今回の希望退職者募集に伴い、平成 21 年９月期に退職特別加算金等を特別損失として 117 百万円計上

いたします。

  (2)来期以降の業績に与える影響

    今回の希望退職者募集に伴う人員の減少に伴い年間約 620 百万円の人件費削減を見込んでおります。

以  上

	【DRAFT】20091026子会社の希望退職者募集の結果に関するお知らせ
	★希望退職者の募集の結果Ver2